
円

円

円

円

円

1 ○

2 ○

3 ○

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（様式４）

建設工事等に係る業者選定経緯・入札結果・契約内容等一覧表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公表日　　令和2年4月13日

委託
名称

中羽立公園芝生管理委託
委託
場所

八郎潟町夜叉袋
字中羽立地内

業務
種別

委託
業務
概要

・芝生管理（野球場・グラウンドゴル
フ場・芝生広場）・病害虫防除・施
肥等

着手時期
完了時期

R2.4.15
R2.10.30

入札
契約
方式

一　般
（指　名）
随　契

番
　
　
　
　
　
号

業　　　　　者　　　　　選　　　　　定　　　　　経　　　　　緯 入　　札　　結　　果　　等

指　　名　　業　　者（随契見積徴取業者） 指　　名　　理　　由（随契理由） 入札（見積徴取）年月日 令和2年4月13日

商　号　・　名　称
営業所
所在地

（市町村）

経営
事項
審査
点数

予定価格　　　　　　　　　ａ

最低制限価格（消費税抜き）　　

入札（見積）金額
（消費税抜き）　円

入札金額
（消費税抜き）　円

入札金額
（消費税抜き）　円

6,067,600

　　うち消費税　 　　　　　  ｂ 551,600

　　　 入札比較価格　 　　　　ａ－ｂ 5,516,000

請負決定額（落札価格×1.10）　 5,764,000

5,240,000

－

入
札
参
加
有
無

初入札（随契見積） 再入札 再々入札

摘　要

落札

むつみ造園土木㈱ 潟上市 5,570,000

㈱秋田グリーンメンテナンス 八峰町

三共㈱ にかほ市 5,414,000

（注）○×は各業者の当該要件又は理由の該当の有無を表しています。


